
                                                                                                                                         
 

 

Zarządzenie Nr  145/2017 

 

Prezydenta   Miasta   Ciechanów 

 

z  dnia 28.07.2017 r. 

 
 

w sprawie powołania komisji konkursowych do przeprowadzenia 

konkursów na stanowiska dyrektorów przedszkoli. 
 

  

 Na podstawie art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(Dz. U. 2016.1943 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U.2016r., poz. 446 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuje się komisje konkursowe w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora: 

 

1)   Miejskiego Przedszkola nr 1 w Ciechanowie, 06-400 Ciechanów, ul.  Nadfosna 12, 

2) Miejskiego Przedszkola nr 6 w Ciechanowie, 06-400 Ciechanów, ul. Kazimierza  

      Pijanowskiego 3, 

3) Miejskiego Przedszkola nr 10 w Ciechanowie, 06-400 Ciechanów, ul. Batalionów  

      Chłopskich 4, w składzie ustalonym w załączniku nr 1 -3 do zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Ciechanowie. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

       Prezydent Miasta Ciechanów 

 

 

                /-/ Krzysztof Kosiński 

 

 
 
 
 
 
 



 
 
Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 145/2017 

             Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 28.07.2017 r.  

 

 

Skład Komisji Konkursowej 

powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Miejskiego Przedszkola nr 1 w Ciechanowie 

 

 

 
 
 
 

 

 1. Anna Żebrowska 

 

 

 

 

 2. Adam Krzemiński 

 

 3. Bożena Żywiecka 

 

 

    4. Jacek Zawiśliński 

     

    5. Grażyna Gadomska 

 

    6. Anna Maliszewska 

 

   

 7. Bożena Pigut 

 

 

 8. Jolanta Kamińska 

 

 

 9.Magdalena Szwejkowska  

           

 

10.Izabela Wróblewska 

 

 

11 . Anna Kłyszejko 

 

12. Piotr Tokłowicz  

 

    

 

przedstawiciel organu prowadzącego, 

przewodnicząca ( w przypadku nieobecności 

przewodniczącej, funkcję przewodniczącego 

przejmuje Pan Adam Krzemiński ) 

 

przedstawiciel organu prowadzącego, 

członek 

przedstawiciel organu prowadzącego, 

członek 

 

przedstawiciel organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny, członek 

przedstawiciel organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny, członek 

przedstawiciel organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny, członek 

 

przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

MP nr 1, członek 

 

przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

MP nr 1, członek 

 

przedstawiciel Rady Rodziców 

MP nr 1, członek 

 

przedstawiciel Rady Rodziców 

MP nr 1, członek 

 

przedstawiciel ZNP, członek 

 

przedstawiciel NSZZ „Solidarność”, 

członek 



 
Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 145/2017 

             Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 28.07.2017 . 

 

 

Skład Komisji Konkursowej 

powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Miejskiego Przedszkola nr 6 w Ciechanowie 

 

 

 
 
 
 

 

 

1. Anna Żebrowska 

 

 

 

 

2. Adam Krzemiński 

 

3. Bożena Żywiecka 

 

 

4. Jacek Zawiśliński 

 

   5. Grażyna Gadomska 

 

    

6. Anna Maliszewska 

 

   

7. Agnieszka Maria Kraśniewska 

 

 

8. Renata Robak 

 

 

9. Rafał Marek Michniewicz 

           

10.Paweł Krajewski 

 

 

11 . Hanna Miłoboszewska 

 

 

12. Piotr Tokłowicz 

 

    

 

przedstawiciel organu prowadzącego, 

przewodnicząca ( w przypadku nieobecności 

przewodniczącej, funkcję przewodniczącego 

przejmuje Pan Adam Krzemiński ) 

 

przedstawiciel organu prowadzącego, 

członek 

przedstawiciel organu prowadzącego, 

członek 

 

przedstawiciel organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny, członek 

przedstawiciel organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny, członek 

 

przedstawiciel organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny, członek 

 

przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

MP nr 6, członek 

 

przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

MP nr 6, członek 

 

przedstawiciel Rady Rodziców 

MP nr 6, członek 

przedstawiciel Rady Rodziców 

MP nr 6, członek 

 

przedstawiciel ZNP, członek 

 

 

przedstawiciel NSZZ „Solidarność”, 

członek 



 
Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 145/2017 

             Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 28.07.2017 . 

 

 

Skład Komisji Konkursowej 

powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Miejskiego Przedszkola nr 10 w Ciechanowie 

 

 
 
 
 

 

1. Anna  Żebrowska 

 

 

 

 

2. Adam Krzemiński 

 

3. Bożena Żywiecka 

 

 

4. Jacek Zawiśliński 

 

   5. Grażyna Gadomska 

 

   6. Anna Maliszewska 

 

   

7. Jolanta Zajkowska 

 

 

8. Małgorzata Urbańska 

 

 

9. Joanna Kalinowska 

           

10. Aleksandra Koniecka 

  

 

11. Hanna Miłoboszewska 

 

12. Piotr Tokłowicz 

 

    

 

przedstawiciel organu prowadzącego, 

przewodnicząca ( w przypadku nieobecności 

przewodniczącej, funkcję przewodniczącego 

przejmuje Pan Adam Krzemiński ) 

 

przedstawiciel organu prowadzącego, 

członek 

przedstawiciel organu prowadzącego, 

członek 

 

przedstawiciel organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny, członek 

przedstawiciel organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny, członek 

przedstawiciel organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny, członek 

 

przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

MP nr 10, członek 

 

przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

MP nr 10, członek 

 

przedstawiciel Rady Rodziców 

MP nr 10, członek 

przedstawiciel Rady Rodziców  

MP nr 10, członek 

 

przedstawiciel ZNP, członek 

 

przedstawiciel NSZZ „Solidarność”, 

członek 


